
馬力王 AS 零件表

WRRP  馬 力 王  A S   排氣管

● 安裝本產品時，請務必參照使用安裝說明書，避免安裝錯誤造成損壞，一概由消費者自行負責。
● 取用時請勿自行修改原物或以外力施壓變形，以免造成結構破壞，影響安全。
● 如在安裝時發現與說明書不符或有疑慮，應盡快連絡本公司，洽尋各服務人員處理。
● 謝謝您的購買，祝你使用愉快。
● 如需其他產品，請至本公司網址www.wrrp.com.tw
● 安裝時請對應引擎cc數，超出標準請使用訂製版本的排氣管，防止排氣管損壞，如有以上情形
     本公司不予以保固。 

1

2

3

4

5

6

馬力王 AS 排氣管
編號 品     名 數量

隔熱墊片

卡夢防燙管

橡膠墊

鋁套筒

M6 x 20半圓頭螺絲
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材質說明

AS 全白鐵

馬力王LOGO部分禁用
高壓水柱清洗。

表面拋光處理，請勿使
用洗車藥水或是表面粗
糙的用品洗車。

所有燒焊處 ( 亞焊 )


